
 

 

 

 
 „Oto moja matka i moi bracia.  

Bo kto pełni wolę Bożą, ten Mi jest bratem, 

siostrą i matką”. 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Gdy Adam zjadł owoc z drzewa zakazanego, Pan Bóg zawołał 
na niego i zapytał go: „Gdzie jesteś?” 
On odpowiedział: „Usłyszałem Twój głos w ogrodzie, 
przestraszyłem się, bo jestem nagi, i ukryłem się”. 
Rzekł Bóg: „Któż ci powiedział, że jesteś nagi? Czy może 
zjadłeś z drzewa, z którego ci zakazałem jeść?” 
Mężczyzna odpowiedział: „Niewiasta, którą postawiłeś przy 
mnie, dała mi owoc z tego drzewa i zjadłem”. 
Wtedy Pan Bóg rzekł do niewiasty: „Dlaczego to uczyniłaś?”  
Niewiasta odpowiedziała: „Wąż mnie zwiódł i zjadłam”. 
Wtedy Pan Bóg rzekł do węża: „Ponieważ to uczyniłeś, bądź 
przeklęty wśród wszystkich zwierząt domowych i polnych; na 
brzuchu będziesz się czołgał i proch będziesz jadł po 
wszystkie dni twego istnienia. Wprowadzam nieprzyjaźń 
między ciebie a niewiastę, pomiędzy potomstwo twoje a 
potomstwo jej: ono zmiażdży ci głowę, a ty zmiażdżysz mu 
piętę”. 
 

 

 
Z głębokości wołam do Ciebie, Panie, 
Panie, wysłuchaj głosu mego. 
Nachyl Twe ucho 
na głos mojego błagania. 
 
Bóg Zbawicielem, pełnym miłosierdzia 
 
Jeśli zachowasz pamięć o grzechu. Panie, 
Panie, któż się ostoi? 
Ale Ty udzielasz przebaczenia, 
aby Ci służono z bojaźnią. 
 
Bóg Zbawicielem, pełnym miłosierdzia 
 
Pokładam nadzieję w Panu, 
dusza moja pokłada nadzieję w Jego słowie, 
Dusza moja oczekuje Pana. 
bardziej niż strażnicy poranka, 
 
Bóg Zbawicielem, pełnym miłosierdzia 
 
Niech Izrael wygląda Pana. 
U Pana jest bowiem łaska, 
u Niego obfite odkupienie. 
On odkupi Izraela ze wszystkich jego grzechów. 
 
Bóg Zbawicielem, pełnym miłosierdzia 

Bracia: Cieszę się owym duchem wiary, wedle którego 
napisano: „Uwierzyłem, dlatego przemówiłem”; my także 
wierzymy i dlatego mówimy, przekonani, że Ten, który 
wskrzesił Jezusa, z Jezusem przywróci życie także nam i stawi 
nas przed sobą razem z wami. Wszystko to bowiem dla was, 
ażeby w pełni obfitująca łaska zwiększyła chwałę Bożą przez 
dziękczynienie wielu.  Dlatego to nie poddajemy się 
zwątpieniu, chociaż bowiem niszczeje nasz człowiek 
zewnętrzny, to jednak ten, który jest wewnątrz, odnawia się z 
dnia na dzień. Niewielkie bowiem utrapienia nasze obecnego 
czasu gotują bezmiar chwały przyszłego wieku dla nas, którzy 
się wpatrujemy nie w to, co widzialne, lecz w to, co 
niewidzialne. To bowiem, co widzialne, przemija, to zaś, co 
niewidzialne, trwa wiecznie.  Wiemy bowiem, że jeśli nawet 
zniszczeje nasz przybytek doczesnego zamieszkania, będziemy 
mieli mieszkanie od Boga, dom nie ręką uczyniony, lecz 
wiecznie trwały w niebie. 

 

Alleluja, alleluja, alleluja 
Teraz władca tego świata zostanie precz wyrzucony, 
a Ja, gdy zostanę nad ziemię wywyższony, 
przyciągnę wszystkich do siebie. 
Alleluja, alleluja, alleluja 

Jezus przyszedł z uczniami swoimi do domu, a tłum znów się 
zbierał, tak że nawet posilić się nie mogli. Gdy to posłyszeli 
Jego bliscy, wybrali się, żeby Go powstrzymać. Mówiono 
bowiem : „Odszedł od zmysłów”.  Natomiast uczeni w Piśmie, 
którzy przyszli z Jerozolimy, mówili: „Ma Belzebuba i przez 
władcę złych duchów wyrzuca złe duchy”.  Wtedy przywołał 
ich do siebie i mówił im w przypowieściach: «Jak może szatan 
wyrzucać szatana? Jeśli jakieś królestwo wewnętrznie jest 
skłócone, takie królestwo nie może się ostać. I jeśli dom 
wewnętrznie jest skłócony, to taki dom nie będzie mógł się 
ostać. Jeśli więc szatan powstał przeciw sobie i wewnętrznie 
jest skłócony, to nie może się ostać, lecz koniec z nim. Nie, 
nikt nie może wejść do domu mocarza i sprzęt mu zagrabić, 
jeśli mocarza wpierw nie zwiąże i wtedy dom jego ograbi.  
Zaprawdę powiadam wam: wszystkie grzechy bluźnierstwa, 
których by się ludzie dopuścili, będą im odpuszczone. Kto by 
jednak zbluźnił przeciw Duchowi Świętemu, nigdy nie otrzyma 
odpuszczenia, lecz winien jest grzechu wiecznego». Mówili 
bowiem: „Ma ducha nieczystego”.  Tymczasem nadeszła Jego 
Matka i bracia i stojąc na dworze, posłali po Niego, aby Go 
przywołać. Właśnie tłum ludzi siedział wokół Niego, gdy Mu 
powiedzieli: „Oto Twoja Matka i bracia na dworze pytają się o 
Ciebie”.  I spoglądając na siedzących wokoło Niego rzekł: „Oto 
moja matka i moi bracia. Bo kto pełni wolę Bożą, ten Mi jest 
bratem, siostrą i matką”. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Rodzaju 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Marka 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw. Pawła Apostola    

 Bóg Zbawicielem, pełnym miłosierdzia 



   

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   16 CZERWCA 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Gregoriańska za + za Jana Niedbałę 
8:00am — Z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o 
    dalsze bł. dla Agnieszki i Karola               
    Zdaniewicz oraz ich  dzieci z racji 10 r. ślubu 
 

10:00  — Za + Antoniego, Jana i Bogdana Warciak 
12:00 —  Za + Marię Sądelską w 1 r.  śmierci i męża 

   Stanisława 

18:00  —  Za + Mariana Czocharę w rocznicę 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

 

2 czerwca — $7,087 

 
 

 

Bóg zapłać!  

DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA 

PRZYGOTOWUJĄ SIĘ: 

 
II — Andrzej Styrczula i Oaulina Vascevica 

II  —  Christopher Lukaszczyk i Joanna Jarog 

 

 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  

zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o godz. 8:00 rano.  

 
   

BIURO PARAFIALNE 

Zapraszamy do biura parafilanego we 
wtorki, czwartki piatki :   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
 

soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: (708) 467-0436 wew. 110 
lub drogą emailową pisząc na adres: 

cistercianmission@gmail.com 

 

6:30 —    Gregoriańska za + za Jana Niedbałę 
 

8:00  —  Z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o 

dalsze Błogosławieństwo dla Janiny Ziętek z racji Urodzin 

10:00  —  Za + Tadeusza Parzątka 

12:00  -  Za dusz sp. Zmarłych z rodziny Drozd i Samborskich 

18:00 — Za + Antoniego Wałuszko 

Zapraszamy na Nabożeństwa 

Czerwcowe: 
 

• od poniedziałku do piątku po Mszy 

św. o godz. 7:00pm  

• w sobotę przed Mszą świętą o godz. 5pm 

• w niedziele przed Mszą św. o godz. 10am  

W TYM TYGODNIU WSPOMINAMY: 
11 czerwca - wspomnienie Św. Barnaby Apostoła 
Był krewnym św. Marka Ewangelisty i przyjacielem św. 

Pawła. Wraz z nim udał się do Antiochii, gdzie pozyskali 

wielką liczbę wiernych dla Chrystusa. Był człowiekiem 

dobrym, pełnym Ducha Świętego i wiary. 

13 czerwca wspomnienie Św. Antoniego z Padwy 
Doktor Kościoła, jeden z najpopularniejszych świętych, 
patron „od zagubionych osób i rzeczy” oraz ubogich. 
 
14 czerwca bł. Ks. Michała Kozala 
To jedna z najświatlejszych postaci ubiegłego wieku. 
Znakomity proboszcz cieszący się niekłamanym szacunkiem i 
uznaniem wiernych.   

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
Czwartek, 13 czerwca 
Nabożeństwa Fatimskie,   odprawiane  każdego 13 dnia 
miesiąca od maja do października. Zapraszamy serdecznie 
do udziału w Nabożeństwie  Fatimskim w najbliższy 
czwartek, 13 czerwca o godz. 7.00 wieczorem z Mszą św. i 
procesją różańcową. 
 
Podczas drugiego objawienia, 13 czerwca, 
Maryja obiecała zabrać wkrótce do nieba 
Franciszka i Hiacyntę. Łucji powiedziała, że „Pan 
Jezus pragnie posłużyć się jej osobą, by Maryja 
była więcej znana i kochana, by ustanowić 
nabożeństwo do Jej Niepokalanego Serca. Dusze, które 
ofiarują się Niepokalanemu Sercu Maryi, otrzymają 
ratunek, a Bóg obdarzy je szczególną łaską”, „Tym, którzy 
przyjmą to nabożeństwo obiecuję ratunek”, zapewniła 
również: „ Ucieczką twoją i drogą , która doprowadzi cię 
do nieba będzie Moje Niepokalane Serce”.  
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P ragniemy serdecznie podziękować wszystkim, którzy wzięli udział w 
uroczystej Mszy św. i procesji Bożego Ciała.  Wasza obecnośc, modlitwa i 

zaangażowanie sprawiły, że ta wyjątkowa celebracja była jeszcze bardziej piękna i 
uroczysta. 
 

Dziękujemy również wszystkim osobom zaangażowanym w przygotwanie i 
organizację tej uroczystości, dzięki którym mogliśmy wspólnie świętować naszą 
wiarę w obecność Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie, aprzede wszystkim: 
 
Dyrekcji, zarządowi i dzieciom I-Komunijnym z rodzicami ze Szkoły Marii 
Konopnickiej, którzy przybyli do nas wraz ze sztandarem szkolnym 
 
Pocztom Ssandarowym Kół Góralskich: 
Białka Tatrzańska 
Dzianisz 
Gronków 
Bukowina Tarzańska, 
Witów 
Czarna Góra 
Gliczarów Górny 
 
za przygotowanie procesji i dekoracje ołtarzy: 
Rodzicom dzieci I-Komunijnych ze Szkoły Marii Konopnickiej 
Kole Czarna Góra 
Zarządowi Fundacji Jana Pawła II 
Kole Bukowina Tatrzańska. 
 

Za ufundowanie kwiatów do głównego ołtarza:   
p. Halinie Mulica z kwiaciarni Inspiration by Halina 
 
za oprawę Liturgiczną : 
Orkiestrze Polonijnej, p. organiście Andrzejowi Ciupkowi wraz z solistką, p. Anią 
Mitera, lektorom, ministrantowm oraz wszystkim niosącym baldachim i 
feretrony, dzieciom sypiącym kwiatki.   
 

Za oprawę wizualną:  p. Marzenie i Krzysztofowi Bartosiewiczom (KrysFilm) oraz 
przekaz interntowy  p. Tomaszowi Mikowskiemu. 
 
Niech nasze wspólne spotkanie i przeżycie tej ważnej uroczystości w naszej 
polskiej tradycji  umocni jeszcze mocniej naszą więź z Panem Bogiem i z sobą 
nawzajem.   
 
Raz jeszcze dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i obecność.   
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For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              B 4C 01-4102

Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Illinois

CatholicMatch.com/IL

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Dr. Agnieszka Knobloch
Family & Cosmetic Dentistry
• Laser Whitening • Crowns • Fillings
• Cosmetic Dentures • Deep Cleanings

708.746.0007
6949 W. 79th St., Burbank, IL

www.MagnumDentalIllinois.com

POLSKI DENTYSTA

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ
773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell


